
KLUB  ČESKÝCH  TURISTŮ 

odbor Stříbro 

OV KČT  Plzeňského kraje 

a město Stříbro

Vás zvou na 

PODZIMNÍ  SETKÁNÍ  TURISTŮ  2023

při příležitosti 135. výročí založení Klubu českých turistů

a 70. výročí založení Klubu českých turistů ve Stříbře 

v sobotu 11. listopadu 2023

Patronem akce je náměstek hejtmana Plzeňského kraje            

a starosta města Stříbra pan Martin Záhoř 



• Setkání se uskuteční jako dostředné putování,

• registrace účastníků 8.00 – 15.00 v Kulturním domě, Gagarinova ulice,             

• při registraci obdrží každý účastník pamětní list, který současně poskytuje 
následující výhody : 

 návštěva Městského muzea ve Stříbře za snížené vstupné,

 sleva na oběd v restauraci Kulturního domu. 

Účastnický poplatek: 

základní…….………………………….. 60 Kč

členové KČT………………………..…. 50 Kč

mládež do 15 let…….………………….20 Kč

V ceně poplatku je pamětní list, vstupné na setkání, suvenýr a razítko IVV.

Trasy: 

Pňovany ČD – (žlutá) – Beraní Dvůr – (červená) – Stříbro               12 km

Pňovany ČD – (modrá) – Butov – Stříbro 11 km

Vranov u Stříbra ČD – do vsi – (červená) – Stříbro         4 km

Svojšín ČD - (červená) – Milíkov – Stříbro                    12 km

Milíkov autobus – (červená) – Stříbro                    7 km

Kladruby klášter – (modrá) – Stříbro   6,5 km

Kostelec – (modrá) - Kladruby – Stříbro                                          12.5 km

Stříbro ČD – (modrá) - Stříbro náměstí                                              1.7 km 

Možnost procházky po NS Historie hornictví ve Stříbře         2 km

Možnost procházky po NS Křížová cesta - (žlutá) – náměstí – Křížový 

vrch – vyhlídkové místo                                                                        2 km

• Prohlídka městských památek s průvodcem – sraz v 9.00 před radnicí,

• prohlídka děkanského kostela Všech Svatých - provádí p.farář -10,00 h.,

• možnost návštěvy Minoritských zahrad ve Stříbře,

• možnost návštěvy Městského muzea a informačního centra ve Stříbře,

• možnost návštěvy hornického skanzenu.



Stravování: 

• Na trasách z vlastních zásob,

• v době od 12.00 v restauraci Kulturního domu,

• po předložení pamětního listu sleva.

Další program:

13.00    slavnostní zahájení v sále Kulturního domu,

14.00    k tanci a poslechu hraje country skupina Wyjou do 17.30 hod.

Ostatní:

Razítka – při registraci v sále Kulturního domu

Turistické známky a suvenýry v Informačním centru v Městském muzeu

Informace:  

Pavel Buba, Přimdská 257, 34802 Bor                                                           

tel. 776 780 493

email kct.stribro@seznam.cz

Marie Kašíková, Sadová 1495, 34901 Stříbro 

tel.606 397 333


